
a O B L A S T N 

NEMOCNICE KOLÍN 
ciová společnost 

Kupní smlouva 
uzavřené dle ust. 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

Kupující: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje 
Se sídlem: Zižkova 146, 28002 Kolín III. 
iČ: 272 56 391 
DIČ: CZ 272 56 391 
Zastoupený: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA - předsedou představenstva a Mgr. Ivetou Mikšíkovou - 
místopředsedkyni představenstva. 
Bankovní spojeni: Komerční banka a.s. - pobočka Kolín 
č. účtu: 8138-151/0100 
Společnost je zapsána v Obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21. června 2005, oddíl 
B, vložka 10018. 

na straně jedné (dále jen „kupující') 

Prodávající: BTL zdravotnická technika, a.s. 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddíle B 3889, vložce 
Se sídlem: Šantrochova 16, 16200 Praha 6 
iČ: 26884143 
DIČ: CZ26884143 
Zastoupený: Ing. Radovanem Sedlářem 
Bankovni spojeni: 478546723/0300 Čsoo 
ID datové schránky: 7uxc9e8 

na straně druhé (dále jen „prodávající") 

prodávajici a kupující dále také jako ‚smluvní strany" 
nebo jednotlivě jako ‚smluvní strana" 

tímto uzavíraji tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovenim 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném a účinném zněni (dále jen ‚občanský zákoník"), jako výsledek zadávaciho řízeni na realizaci 
Části 17 „EKG" nadlimitní veřejné zakázky nazvané „Zdravotnická technologie pro Pavilon „0" (dále jen 
‚veřejná zakázka"). 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu 3 kusy EKG s umělou inteligencí, 
I kus EKG v rámcĺ vybavení nově zrekonstruovaného objektu S003- Pavilon ‚0' Oblastní nemocnice Kolín, 
as., nemocnice Středočeského kraje (dále jen „zařízeni" nebo „předmět plnění') dle technické specifikace 
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy „Technická specifikace předmětu plněni vč. ocenění jednotlivých položek 
vstupujících do dodávky zařízeni vč. požadavku na technologickou pňpravenost" a umožnit kupujícímu nabýt 
k zařízení vlastnické právo. 

2. Součástí dodávky předmětu plnění je vedle zařízeni také kompletní příslušenství, montáž zařízeni, uvedeni 
zařizeni do provozu s předvedením funkčnost, instalace, instruktáž obsluhy a seznámeni obsluhy s riziky 
spojenými s použiváním zařízen', dále včetně zajištěni přepravy do mista určení, poskytováni bezplatného 
záručního servisu po dobu trvání záruky, likvidace obalu a odpadu, předáni dokumentace a návodu na 
obsluhu v českém jazyce lx v elektronické podobě a ix vtištěné podobě, předání prohlášení o shodě (CE 
certifikát) vtištěné i elektronické podobě předáni osvědčení servisního technika a předání certifikátu osoby 

Stránka I z9 



• •o B L A S T N, 

NEMOCNICE KOLIN 
akciová společnost 

provádějici instalaci a provedení instruktáže obsluhy zařízeni a seznámení obsluhy s zřky spojenými s 
používáním zařízeni při dodání zařízení (vč. vyhotovení protokolu o instruktáži obsluhy a seznámení s riziky) 
a předání katalogu souvisejícího spotřebního materiálu a cenové nabídky na nejprodávanější spotřební 
materiál. 

3. Součásti předmětu plněni jsou také veškeré potřebné licence SW nezbytné pro uživání a provoz zařízen', ato 
min. v rozsahu uvedeném v zadávaci dokumentaci veřejné zakázky, zejména v části 3 Technická specifikace 
předmětu plnění", a v příloze č. 1 této smlouvy „Technická specifikace předmětu plněn' vč. Oceněn' 
jednotlivých položek vstupujících do dodávky zařízení vč. Požadavků na technologickou připravenost". 

4 Prodávající se zavazuje, že veškerou dokumentaci, vč. Protokolu o instruktáži obsluhy, dokladu o likvidaci 
obalů a odpadu a katalogu souvisejícího spotřebního materiálu vč. Ceníku kupujicimu předá nejpozději při 
předání zařízení. Prodávající je dále povinen zajistit předání potřebných licenčních klíčů k SW k zařízení 
kupujícímu buď vtištěné podobě, nebo elektronicky, případně prostřednictvím bezplatného portálu. Součástí 
předmětu plněni je tedy také instalační médium CD/DVD nebo zajištění a umožněni přístupu na portál, odkud 
lze kdykoliv bezplatně stáhnout obsah/obraz těchto médii v příslušném formátu. 

5. O předáni zařízeni bude vyhotoven zápis (předávací protokol), který bude dokladem o splnění článku I. Bodů 
1. -4. této smlouvy. Ph podpisu předávacího protokolu prodávajici předá kupujícímu také (i) dodací list a (h) 
záruční list s uvedením délky záruční doby. 

6. Zařízení musí být nové, nepoužité, nerepasované, nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované 
výrobcem zboží a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání 
kupujícím. 

7. Prodávající prohlašuje, že předmět plněni dle této smlouvy je zcela v souladu s požadavky kupujícího 
uvedenými v zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku, a že je výlučným vlastníkem zařízení, že na 
zařizení neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka která by mu bránila se 
zařízením podle této smlouvy disponovat a převést na kupujícího vlastnické právo k zařízení. Prodávající 
prohlašuje, že zařízení nemá žádné vady, které by bránily jeho použití ke sjednaným či obvyklým účelům. 
Prodávající prohlašuje, že předmět plněni (zařizení) splňuje veškeré požadavky vyplývající z nařízeni 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/7451 (dále jen „nařízeni o zdravotnických prostředcích") a nařízeni 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/7462 (dále jen „nařízení o diagnostických zdravotnických 
prostředcích in vitro") a zákona č. 375/2022 Sb. o zdravotnických prostředcích a diagnostických 
zdravotnických prostředcích in vitro a zavazuje se v souvislosti s dodávkou zařízení splnit veškeré povinnosti 
z těchto předpisů vyplývající, pokud je to ve vztahu k předmětu plnění relevantní. 

8 Kupující se zavazuje zařízeni převzít a zaplatit prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu. 
9 Prodávající se zavazuje volit v rámci dodávky předmětu plnění dle této smlouvy a plnění dalších povinnosti 

dle této smlouvy takové metody a pracovní postupy, jimiž naplni požadavky na sociálně odpovědné chování 
(například bude poskytovat rovné pracovní příležitosti, možnosti sociálního začlenění, a zohlední další 
sociálně relevantní hlediska), dále požadavky na environmentálně odpovědné jednáni (například zohlední 
dopady činností na životní prostředí. trvale udržitelný rozvoj, životní cyklus dodávky a připadně další 
environmentálně relevantní hlediska spojená s dodávkou předmětu plněni a jeho už'vánim ze strany 
kupujícího, a požadavky na inovace (vč. Implementace nového nebo značně zlepšeného produktu, služby 
nebo postupu související s předmětem plnění). 

II. Kupnícena 

1. Kupní cena za splněni této smlouvy prodávajícím je sjednána v souladu s cenou, kterou prodávající nabídl 
v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku k Části 17. 

2. Kupní cena za splněni této smlouvy činí.203 700,- Kč bez DPH, tj, 246 477,- Kč vč. 21 % DPH. 
3. Kupní cena včetně DPH je sjednána jako závazná a nejvýše přípustná. Kupní cena včetně DPH může být 

měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů ohledně daně z přidané hodnoty (DPH) mající 
prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění. Zjakýchkoliv jiných důvodů nesmí být nabídková cena měněna. 

4 V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splněni celého 
předmětu této smlouvy, a to zejména clo, přeprava do místa určení, montáž a instalace, uvedeni do provozu, 
likvidace odpadu a obalů a instruktáž příslušných zaměstnanců, tj. techniku kupujícího a obsluhujícího 
personálu (včetně opakování instruktáže a seznámeni s riziky dle článku VII. odst. 8 této smlouvy), potřebné 
doklady ke zboží, vstupní validace, a záruční servis a pravidelné bezpečnostní technické kontroly v souladu s 
pokyny výrobce, zákonem č. 375/2022 Sb. o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických 

Stránka2z9 



als• 

WS NEMOCNICE KOLIN 
O akciová společnost 

prostředcích in vitro v platném znění (dále jen ‚Zákon o zdravotnických prostředcích"), případně dle jiného 
právního předpisu, který tento zákon může nahradit, a jinými právními předpisy, pokud se jedná o 
zdravotnickou techniku dle zákona o zdravotnických prostředcích, nebo pravidelné 
revize/prohlídky/valĺdace/zkoušky/kalibrace/ověřeni v požadovaném intervalu (pokud jsou pro správnou funkci 
zařízení výrobcem či servisni organizací nařízeny nebo doporučeny), včetně měněných náhradních dílů, vše 
včetně vystaveni protokolu a případný update software, to vše po dobu záruky bez povinnosti kupujiciho platit 
prodávajícímu nad rámec sjednané kupní ceny. Uplata za používání softwaru (za poskytnuti neomezených 
licencí k software a firmware) poskytnutého s hardwarovou částí předmětu plnění je obsažena v kupní ceně 
předmětu plnění. 

III. Platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu bezhotovostnim převodem na bankovní účet 
prodávajícího uvedený v této smlouvě na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícim po 
protokolárním předání plně funkčního zařízeni bez vad a nedodělků prodávajícím kupujícímu, a jeho převzetí 
kupujícím. Kopie protokolu o předání zařízeni kupujícímu podepsaného ze strany kupujícího musí být 
připojena jako příloha daňového dokladu (faktury). Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 dnů od jeho 
prokazatelného doručení kupujícímu. 

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavený daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny 
náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy a této smlouvy. 

3. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti popř. přílohy, je kupující oprávněn 
zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. 
Důvody vrácení sdělí kupující prodávajícímu písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem (fakturou). 
V závislosti na povaze závady je prodávající povinen daňový doklad (fakturu) včetně jeho příloh opravit nebo 
vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu Od opětovného doručení náležitě doplněných čí 
opraveného daňového dokladu (faktury). 

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím 
zaplaceni úroků z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení. 

5. Prodávající prohlašuje a svým podpisem této smlouvy kupujícího ujišťuje, že není nespolehlivým plátcem 
daně ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen 
„Zákon o DPH"), a že proti němu není vedeno řízeni o zápis do evidence nespolehlivých plátcu daně ve 
smyslu Zákona o DPH, a zahájení takového řízeni prodávajícímu nehrozí. Prodávající je povinen neprodleně 
kupujícímu písemně oznámit jakoukoliv změnu týkající se skutečnosti, že prodávající není nespolehlivým 
plátcem daně. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem má kupující právo jednat dle 109a Zákona o 
DPH a uhradit správci daně daň za prodávajícího, přičemž takto uhrazená částka daně se započítá na úhradu 
závazků kupujícího dle této Smlouvy. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem, pak kupujícímu vznikne 
povinnost zaplatit prodávajícímu částku odpovídající DPH z jim vystaveného daňového dokladu jenom 
v případě, že prodávající nade vši pochybnost prokáže její zaplacení svému správci daně. 

6. Prodávající prohlašuje, že jeho účet uvedený v záhlaví této smlouvy je jeho účtem jako poskytovatele 
zdanitelného plnění dle Zákona o DPH, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup, a zavazuje se zajistit, že tomu tak bude také ke dni vystavení daňového dokladu (faktury) na kupni 
cenu předmětu plněni a také ke dní provedení úhrady kupní ceny kupujícím; v opačném případě nebude 
kupující v prodlení v důsledku neprovedení platby kupní ceny do doby, než prodávající zjedná nápravu a 
písemně o tom vyrozumí kupujícího. 

IV. Termín plněni 

Prodávající se zavazuje odevzdat zařízeni kupujícímu dle podmínek sjednaných v či. V. této smlouvy 
nejpozději do osmi (8) týdnů od data doručeni výzvy kupujícího k zahájení plněni, maximálně však do 
30.11.2023. Prodávající nejpozději současně s předáním zařízení splní další své povinnosti dle této smlouvy 
(instalaci zařízení, uvedení do provozu s předvedením funkčnosti, instruktáž personálu kupujícího, likvidace 
obalů a odpadu, předání požadovaných pisemnosti, atd.). Sdělení o podpisu této smlouvy ze strany 
kupujícího bude prodávajícímu zasláno prostřednictvím elektronického nástroje kupujícího Tender arena a 
současně prostřednictvím datové schránky. Prodávající se zavazuje zajistit a zachovat možnost přijímání 
komerčních datových zpráv do své datové schránky. 

Stránka 3 z 9 



a 0 B L A S T N, I 

NEMOCNICE KOLIN 
clová spo eČnQst 

2. Kupující si vyhrazuje právo na posunuti terminu realizace dodávky, instalace zařízení (popř. instruktáže 
personálu) z důvodů na jeho straně. Prodávajícímu z takověho posunu terminu realizace dodávky, instalace 
zařízení nebude vyplývat právo na účtováni jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení cen či náhrady škody. Toto 
právo si zadavatel vyhrazuje vzhledem k nutnosti zajištění koordinace dodávek předmětu plnění veřejné 
zakázky a související stavební rekonstrukce v objektu SO 03 - Pavilon ‚0. Objektivnim důvodem pro posun 
termínu zahájeni plnění ze strany zadavatele je považován především stupeň dokončeni související stavební 
rekonstrukce Pavilonu ‚0, kterě je aktuálně stanoveno do 11/2023, a to s nutností zohledněni náročnosti na 
technickou a stavební připravenost. 

3. Prodávajici je povinen zahájit plnění dle této smlouvy bezprostředně po podpisu této smlouvy. 

V. Místo a způsob plnění 

1. Zařízení bude předáno, jeho montáž a instalace a uvedeni do provozu bude provedeno v nové 
zrekonstruovaných prostorech objektu SO 03 - Pavilon ‚0' Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice 
Středočeského kraje na adrese: Žižkova 146, Kolín III, Psč: 280 02. 

2. Prodávající navrhne kupujícímu přesný termín předáni zařízení, a to písemně tak, aby zpráva o navrhovaném 
termínu odevzdání byla doručena kupujícímu nejméně osm (8) dnů před navrhovaným terminem odevzdáním 
zařízení. Kupující je oprávněn požadovat, aby prodávající odevzdal zařízení v místě plnění a uvedl jej do 
provozu v jiný než navrhovaný den, a to i v den pracovniho volna nebo v jiný den a v čase stanoveném 
kupujícim; prodávající je povinen takové žádosti vyhovět. 

3 Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely těto smlouvy určen

4. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy určen

5. Prodávající je současně povinen předem sdělit kupujícímu, které vybaveni je nutné pro instalaci mít 
pňpravené v místě dodání zařízeni a jaký způsob součinnosti od kupujícího očekává k úspěšné instalaci 
zařízení a instruktáži příslušných osob. 

6. Kupující se zavazuje poskytnout včas veškeré potřebné vybavení nutné pro instalaci zařízení a potřebnou 
součinnost při instalaci a instruktáži dle pokynů prodávajícího. Nemožnost provést instalaci z důvodů 
nedostatečné připravenosti pracoviště kupujíc'ho má za následek prodloužení doby plnění uvedené v čI. IV. 
této smlouvy na dobu nezbytnou k vyřešeni všech nedostatků. 

7. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud: 
- zařízeni bylo řádně předáno a převzato bez vad včetně příslušné dokumentace a všech dokumentu 

zpusobem uvedeným v této smlouvě, 
- zařízen' bylo po montáži instalováno na určené místo, prodávajícím byla provedena konfigurace zařízeni 

a předvedena eho kompletnost a funkčnost, 
- byla provedena instruktáž obsluhy, tj. techniku kupujíc'ho a obsluhujícího personálu, dle zákona o 

zdravotnických prostředcich vč. Vystavení odpovídajícího pmtokolu o instruktáži obsluhy. 
8. Nesplnění jakéhokoliv požadavku či podmínky (specifikace) uvedeného v zadávací dokumentaci na veřejnou 

zakázku se vždy považuje za podstatnou vadu zařízení. Kupující není povinen převzít zařízení či jeho část, 
pokud je zařízení (či jeho část) poškozeno nebo jinak nesplňuje podmínky dle této smlouvy včetně podmínek 
uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky nebo pokud nebylo řádně instalováno, konfigurováno a 
ověřena jeho funkčnost. 

9 Vlastnické právo k zařízení přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí zařízeni kupujícím. 
Kupujíci není povinen převzít zařízení či jeho část, pokud je zařízení (či jeho část) poškozeno nebo jinak 
nesplňuje podmínky dle této smlouvy včetně podmínek uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. 

10. Po předání zařízení, po provedení instalace a konfigurace zařízení a po ověření jeho funkčnosti bude 
kupujícím a prodávajícím vyhotoven a podepsán předávací protokol, který bude obsahovat níže uvedené 
náležitosti: 
a) označení dodacího listu/předávacího protokolu a jeho číslo, 
b) název a sídlo prodávajícího a kupujíc'ho 
c) číslo této kupní smlouvy, 
d) označení dodaného a nedodaného zař'zení a jeho množství a výrobní číslo, 

Stránka 4z9 



0 B L A S T N I 

NEMOCNICE KOLÍN 
c,ová společnost 

e) datum dodáni, instalace a instruktáže personálu, 
fl stav zařízeni v okamžiku jeho předáni a převzetí, 
g) jiné náležitosti důležité pro předání a převzetí dodaného zařízení, 
Jako přílohy předávacího protokolu budou připojeny (i) dodací list a (ii) záruční list s uvedenim délky záruční 
doby. 

11. Předávací protokol podepíší a opatři otisky razítek oprávněni zástupci obou smluvních stran, tj. statutární 
orgány nebo zaměstnanci či osoby, které budou pověřeny příslušným vedoucím zaměstnancem (statutárním 
orgánem) k realizaci tohoto smluvního vztahu, zejména na základě plné moci, interním předpisem apod. 
Takto opatřený předávací protokol slouží jako doklad o řádném předání a převzetí zařízení. 

12. Prodávající je povinen dodat, instalovat a uvést zařízeni do provozu bez omezení provozu nemocnice, 
přičemž v tomto ohledu je prodávající povinen se řídit pokyny kupujícího a provést veškerá případná opatření 
požadovaná kupujícím, vč. Opatřeni k omezení hluku, prašnosti případně dalších vlivů na provoz nemocnice. 
Prodávající je také povinen přizpůsobit svou činnost oddělení umístěných v nově zrekonstruovaných 
prostorech objektu SO 03- Pavilon „Q. 

Vl. Poddodavatelé prodávajícího 

1. Prodávající se zavazuje při poskytování předmětu plněni využít výhradně poddodavatele, kteři jsou uvedeni 
v příloze č. 2 této smlouvy „Seznam poddodavatelů'. Poddodavatelé jsou povinni plnit ty části plnění, které 
specifikuje příloha č. 2 smlouvy, a to plně v souladu s podmínkami této smlouvy. Prodávající však odpovídá 
za plněni svých závazků podle této smlouvy bez ohledu na to, že k jejímu plnění bude užívat poddodavatele, 
ato včetně plné odpovědnosti za vznik škody zpusobené poddodavateli. 

2. Výměna kteréhokoli z poddodavatelů uvedených v příloze č. 2 této smlouvy je možná jen s předchozím 
písemným souhlasem kupujícího, který svůj souhlas nebude bezdůvodně odpírat či zdržovat. Za důvod 
k odepření souhlasu se však považuje, pokud má jít o výměnu poddodavatele, pomoci kterého prodávající 
prokazoval v zadávacím řízení na veřejnou zakázku kvalifikaci a prodávající neprokáže způsobem 
stanoveným pro prokazováni kvalifikace v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, že nový poddodavatel 
splňuje kvalifikaci minimálně v rozsahu, v němž ji v zadávacím řízení na veřejnou zakázku prokázal původní 
poddodavatel; kupující je rovněž oprávněn odepřít souhlas s výměnou poddodavatele tehdy, pokud 
navrhovaný nový poddodavatel podal v zadávacím řízení na veřejnou zakázku vlastní nabídku nebo je 
subjektem, který již poskytoval kupujícímu služby, na jejichž základě vznikla kupujícímu škoda nebo pokud 
měl kupující k takto poskytovaným službám námitky související s kvalitou, rozsahem či účtováním služeb. 
Kupující je také oprávněn požadovat výměnu poddodavatele, pokud tento prokazatelně přispívá k vadnému 
poskytování předmětu plnění a prodávající je povinen této žádosti vyhovět. 

3. Porušeni jakékoli povinnosti dle tohoto článku prodávajícím opravňuje kupujícího k odstoupení od této 
smlouvy 

Vll.Záruční podmínky 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zařízení spočívající v tom, že zařízeni, jakož i jeho veškeré 
části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu bez vad a způsobilé pro použití k ujednaným, případně 
jinak obvyklým účelům a zachová si ujednané, případně jinak obvyklé vlastnosti. 

2. Záruční doba se sjednává v délce 24 (dvaceti čtyř) měsícu ode dne převzetí zařízení v rozsahu dle této 
smlouvy kupujícím. 

3. Záruční servis bude prodávající provádět bezplatně. Po dobu záruční doby provede prodávající dále sám 
nebo na vlastní náklad zajistí dálkovou podporu a diagnostiku zařízeni, provedení pravidelných bezpečnostně 
technických kontrol a elektrických revizí v souladu s pokyny výrobce a právními předpisy vč. zákona o 
zdravotnických prostředcích (případně dle jiného právního předpisu, který uvedený zákon nahradí), pokud se 
na předmět plnění tento předpis vztahuje, nebo pravidelné prohlidky/zkouškytvalidace/kalibrace/ověření 
(pokud jsou pro správnou funkci zařízeni výrobcem či servisní organizací nařízeny nebo doporučeny, včetně 
měněných náhradních dílu), bezpečnostně technických kontrol dle zákona č. 375/2022 Sb., o zdravotnických 
prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro (případně dle jiného nově vydaného 
právního předpisu, který nahradí uvedený zákon), pokud se na předmět plnění tento předpis vztahuje, vše 
včetně vystavení protokolu případný update softwaru a zajištění dálkové podpory a diagnostiky to vše po 

5tránka5z9 



ssO B L A S T N 

t NEMOCNICE KOLÍN 
ciová sDolečnost 

dobu trváni záruční doby bez povinnosti kupujícího platit prodávajícímu nad rámec sjednaně kupní ceny. 
Prodávajíci prokazatelně písemně vyvolá jednáni o terminu provedení pravidelných technických prohlídek, 
elektrických revizí, prohlídky/zkoušky/validace/kalibrace/ověřeni minimálně I měsíc před uplynutím terminu 
platnosti stávajici prohlídky/zkoušky/validace/kalibrace/ověřeni. Termin bude stanoven na základě vzájemné 
dohody ve lhůtě uvedené v tomto bodu výše. Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího do konce záruční 
doby. 

4. V případě výskytu záruční vady je prodávajíci povinen nastoupit na odstranění vady do 48 pracovnich hodin 
od nahlášeni vady, ato v místě instalace či umístěni zařízeni v pracovn'ch dnech v době od 700 do 1530 
hodin. Prodávající je povinen bezplatně odstranit záruční vadu v pracovnich dnech nejpozději do 72 hoďn od 
nástupu na opravu, v připadě, že potřebné náhradní díly jsou na skladě prodávajícího nebo kupujicího. 
V případě, že je nutně dodat náhradní díly ze zahraničí, je prodávající povinen bezplatně odstran t záručn' 
vadu v pracovních dnech nejpozději do 120 hodin od nástupu na opravu. 

5. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z vad. 
6. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo údržbou 

zařízeni nebo úmyslným poškozením zařízení kupujícím nebo nepovolanou osobou, př'padně jakýmikoli 
jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně kupujíciho. Odstraněni takto zjištěných vad 
bude provedeno za úplatu, pňčemž ohledně lhůt pro nastoupení na odstraněni vady a lhůt pro odstranění 
vady platí obdobně lhůty uvedené v odst. 4 tohoto článku. 

7. Je-Ii vadné plněni podstatným porušením této smlouvy, má kupující dle své volby právo na odstranění vady 
dodáním nového zařízeni bez vady nebo dodáním chybějícího zařízení, na odstranění vady opravou zařízen', 
na přiměřenou slevu nebo na odstoupení od této smlouvy. 

8. V průběhu záruční doby je prodávající povinen na výzvu kupujícího provést další bezplatnou instruktáž 
obsluhy zařízení obsluhy a seznámen' obsluhy s ziky spojenými s používáním zařízení v místě sídla 
kupujícího, a to s opakovánim 2x ročně. 

VIII. Odstoupeni od smlouvy 

Kterákoliv smluvní strana může Od této smlouvy odstoupit, pokud zjisti podstatné porušení této smlouvy 
druhou smluvní stranou, 

2 Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušeni, u kterého 
smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že ph takovémto porušení smlouvy, 
s phlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména: 
- prodleni s úhradou kupní ceny nebo její části, které trvá i po opakovaně výzvě s upozorněním na toto 

prodleni po dobu delší 45 kalendářních dnů; 
- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plněni nebo jeho části dle této smlouvy delším než dva (2) 

týdny; 
- zařízení nebude možné kupujícím během záruční doby užívat po dobu delší 30 kalendářních dnů; 
- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zařízeni má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím 

výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým; 
- nemožnost odstranění vady dodaněho zařízeni; 
- nedoložení dokladu o uzavřeni pojištění podle článku IX. odst. 4 této smlouvy; 
- v případě, že se kterékoliv prohlášeni prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže jako nepravdivé; 
- zahájení insolvenčního řízení vuči prodávajícímu před dodáním zařízení kupujícímu. 

3 Odstoupení Od této kupní smlouvy musi mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán duvod 
odstoupení, a musí být podepsáno odstupující smluvní stranou, jinak je odstoupení od této kupní smlouvy 
neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé 
smluvní straně. V případě odstoupeni Od smlouvy je prodávající povinen převzít zařízení v místě jeho 
instalace u kupujícího a na vlastní náklady provést nebo zajistit jeho demontáž a odvoz, a uhradit souvisejíci 
přepravní a jiné náklady, ato v termínu určeném kupujícím. 

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušeni smluvni povinnosti, 
práva na zaplacen' smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva. 

IX. Odpovědnost za Škodu 

Stránka 6z9 



• O B L A S T N, 

NEMOCNICE KOLIN 
akciová společnost 

1. Prodávající je povinen nahradit kupujicimu v plné výši újmu, která kupujícímu vznikla vadným plněním nebo 
jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy. 

2. Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé pň uplatňování práv z odpovědnosti za vady. 
3. Nebezpečí škody na předmětu plněni přechází na kupujícího předáním a převzetím předmětu plněni 

kupujícímu. 
4. Prodávající se zavazuje uzavřít pojištění odpovědnosti za škodu a za újmu (včetně nemajetkové újmy) 

v souvislosti s plněním této smlouvy prodávajícím a provozem zařízeni, která může vzniknout kupujicimu 
nebo třetí osobě s výši pojistného plnění za každou škodní pojistnou událost min. 1 mil. Kč nejdéle do 14 
kalendářních dnů Od podpisu této smlouvy, a to v případě, že pojištění v požadovaném rozsahu a výši jíž 
sjednáno nemá, a toto pojištění udržovat v platnosti po celou dobu trvání záruční doby. Prodávající se 
zavazuje předložit doklad o uzavřeni pojištění kupujícímu nejdéle do 14 kalendářních dnu Od podpisu této 
smlouvy. 

X. Sankce 

1 Pro případ prodleni prodávajícího s termínem plněni uvedeným v či. IV. této smlouvy, se prodávající 
zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% celkové kupní ceny zařízení včetně DPH (tzn. 
ceny celého předmětu plnění) uvedené v Čl. II této smlouvy, ato za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě, že prodávající nedodrží nástupní termín na opravu dle či. VII. odst. 4 nebo dle Čl. VII. odst. 6 této 
smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou započatou hodinu prodleni 
s nastoupením na odstraňování nahlášené závady dle této smlouvy. 

3. Pokud nebude závada odstraněna do doby dle Čl. VII. odst. 4 nebo dle či. VII. odst. 6 této smlouvy zaplatí 
prodávajicí za každý den prodleni smluvní pokutu ve výši 1 000 - Kč za každých započatých 24 hodin, o 
kterou doba trvání opravy překročí dobu uvedenou v čI. VII. odst. 4 této smlouvy. 

4. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy (škody) v plné 
výši. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího. 

5. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková kupní cena včetně DPH. 
6. Smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů ode dne doručení výzvy kjejímu zaplacení. Dnem zaplacen' 

se rozumí den pňpsání příslušné částky na účet kupujicího. 

Xl. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti okamžikem 
jejího uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva se uzavírá elektronicky tak, že kupující elektronicky podepíše návrh smlouvy předložený již 
podepsaný ze strany prodávajiciho v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku a zašle takto 
podepsanou smlouvu prodávajícímu prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele Tender arena 
dostupném na w tenderarena.cz a také datovou schránkou. Prodávající se zavazuje zajistit a zachovat 
možnost přijímání komerčních datových zpráv do své datové schránky. 

3. Prodávající je dle ustanovení 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu Bnanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 
výdajů. 

4. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály účetních dokladu a 
dalšch dokladu vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku závazku 
vyplývajícího ze smlouvy, minimálně však do konce roku 2034. Po tuto dobu je prodávající povinen umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této 
smlouvy. 

5. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 
strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických 
zpráv. 

6. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou 
se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném zněni. Smluvní strany se 
dohodly, že jakékoliv spory mezi smluvními stranami z této smlouvy či v souvislosti s ní budou řešeny soudy 

Stránka7z9 



a 0 B L A S T N, 

a NEMOCNICE KOLIN 
akciová společnost 

České republiky a místně příslušným k projednáni a k rozhodnutí sporu v prvním stupni bude soud určený 
podle místa sídla kupujícího, ledaže zákon stanoví příslušnost výlučnou. 

7. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolnosti v souvislosti s právy a povinnostmi smluvních 
stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení 1765 odst. 1 a 
1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou. 

8 Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivni vymahatelnost nebo 
platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné ustanovení 
nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazu' 
vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazeni takového neplatného nebo nevymahatelného ustanoveni 
vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního 
ustanoveni a cílům této smlouvy. 

9. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadni či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě 
výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzuji že si nejsou vědomy žádných 
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí čí praxe. 

10. Kupující je oprávněn zveřejnit plné zněni podmínek a obsah uzavřeného smluvního vztahu. Prodávající plně 
souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu (včetně plného textu této smlouvy a 
jejích příloh) a případně též smluvnich vztahů s touto smlouvou souvisejícich v zákonem požadovaném 
rozsahu (tj. na profilu zadavatele a v registru smluv). Prodávající v této souvislosti prohlašuje, že tato 
smlouva neobsahuje jeho obchodní tajemství, které by mělo být utajeno. Prodávající je povinen zajistit a 
prohlašuje, že zajistil, že tato smlouva neobsahuje ani jiné údaje (např. osobní údaje osob), které by neměly 
být zveřejněny dle platných právních předpisů. Pro případ, že by prodávající zjistil, že tato smlouva 
obsahuje v určitých ustanoveních údaje (např. osobní údaje osob), které dle právních předpisů nemají být 
zveřejněny, zavazuje se na tuto skutečnost kupujícího bez odkladu, nejdéle však do sedmi dnů Od uzavření 
smlouvy, písemně upozomit, a současně kupujícímu předat kopii uzavřené smlouvy se začerněnými údaji, 
které nemaji být zveřejněny a písemně požádat, aby smlouva byla zveřejněna bez těchto údajů. Kupující 
však není povinen žádosti prodávajícího vyhovět, pokud dojde k závěru, že je nedůvodná. 

11. Prodávající prohlašuje, že není na seznamu tzv. sankcionovaných osob ve smyslu nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 a nařízeni Rady (ES) č. 76512006; není dodavatelem ve 
smyslu nařízeni Rady (EU) č. 2022/576, tj. že není: 
a) ruským státním příslušníkem, fyzickou čí právnickou osobou, subjektem či orgánem se sídlem v 

Rusku, 
b) b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněný 

některým ze subjektů uvedených v pismeni a), nebo 
c) c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na pokyn 

některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b). 
Prodávající prohlašuje, že pří plnění této smlouvy nevyužije poddodavatele, který by plnil více než 10 % 
hodnoty předmětu plnění, a který by zároveň naplnil výše uvedená písm. a) - c). Současně se prodávajíci 
zavazuje k dodržováni mezinárodních sankcí Evropské unie, přijatých v souvislosti s ruskou agresí na 
území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku, zejména nařízení Rady EU č. 2022/576, nařízeni Rady (EU) 
č. 269/2014 ve spojení s prováděcím nařízením Rady (EU) č. 2022/581, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 a 
nařízení Rady (ES) č. 765/2006 nebo v jejich prospěch (dále jen „mezinárodní sankce EU"). 

12. Změna nebo doplněni smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě 
podepsaným oběma smluvními stranami. 

13. Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy 
- Příloha č. 1 - Technická specikace předmětu plněni vč. Ocenění jednotlivých položek vstupujících do 

dodávky zařízení vč. Požadavku na technologickou připravenost; 
- Příloha č. 2- Seznam poddodavatelů / Prohlášení o neexistenci poddodavatelů; 
- Příloha č. 3- Prohlášení o shodě (CE certifikát); 
- Příloha č. 4 - Certikát servisního techn ka 
- Příloha č. 5- Certif kát osoby provádějící instalac, ínstruktáž a seznámeni s riziky; 
- Příloha č. 5- Tabulka technické úrovně. 

Stránka 8 z 9 



B L A 

- _ NEMOCNICE KOLÍN 
akciová sQolečnost 

KUPUJÍCÍ: 

Chudomel
MuDr. Petr 

„kDi

MBA 

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., 
nemocnice Středočeského kraje 
MUDr. Petr Chudomel, MBA 
předseda představenstva 

N4 gr. Iveta 
Mikš íková 
Oblastní nemocnice Kolín, a.s., 
nemocnice Středočeského kraje 
Mgr. Iveta Mikšíková 
místopředsedkyně představenstva 

V Praze dne 

PRODÁVAJÍCÍ: 

Radovan
II ‚ V Seal ar 

BTL zdravotnická technika, a.s. 
Ing. Radovan Sedlář, prokurista 

3tránka9z9 



Bfl4 

SPECIFIKA« BATERIE 

‚ 

ba-19139 b9Ds 1314*3 D4i UD 

I$hS31-*.93141311412L19319-3191114419*ll lsl.s,-.DgllIb.ID91109..9 
799141144 434111fl 194444L 94.91 V. 3130 

4.11 V. 3210DM 4.92 3130 34l 44.99349 
07.99/25 

9 s,0_ 

(393#13549144 990444 93449 3.593943 .3S 19099 

9149993/04331.3904393309(09 
• 32 1190( ' I 534(9 » 33504(9 

33409101999913149204391 14393320 

SPfCJFIKACE DISPLEJE 

- - I 909444 34.492502997 

Valo 93*77 r 

r0994.31 *019. 3013 400 

3044 Sfll313.r31(3 334989759 040344040080.703029/24 740492(393/ 93429484 

(h2*03444I49,3099al09t39104 91390495101.4932401. 
039303904 ‚91113.IIl33I(UI.4 9494.194919(4441391011533*11(301490 $43349. 0944243 

19942099994./*a.t.23311.llS 

OBECNÁ CHARAKTERISTIKA 

04400034*397 35704 

C49019*(#09474 03901040(91 144 22513379 

-- I - 

(*14853344310* 99*4373141487*4 90044 

- - - 
1904140 7100734 319* 3108.4159*7 

93* 84009 400909240 9409.1 

833414*93344*7 93004919,IIV(4717,S 593484*72757/1.04 I 

09.031470309(0*7 2*43048*5500903547494 

1340/8924495 $ 
F*257974Ib I0*4400390A0814.1SJ 14*/449 

7949433 07*2 9740/9 S. IS 22,1. IS 30 

0000494949797 7.3.3.11.10 



- - 
00 

0000000 posokpl 0'-

PŘIPOJENI PERIFERNÍCH ZAŘÍZENÍ 

blok LOOS 

boa. - 
0..didoCod..P004I7.CIu. 

Cti SC CtSC Ps. 

0O0020000o000l.000oSoiOLSoi*LSOOO00I7OOi0000ooOo0 tlo 

004. ‚ 

o00ieas. 005 SV 

‚AM 30 

TOUOQRSJOýOAP110 

poč.l.0000 O0(fy*14 ‚stal 

Podol 100412 02 

Mol 00000700400 StodO RULO 

M4*o sota I. St svIt!. vl 02. Stoo. VS VS 

S00OO001VOd 0.0.0 VCI.C0.Cs.C0.01COW0000.00.t0.m.n.5t03.Vo.otn 

LI CI. C2.CLC a.cIoaooALt.vovLv3 VO.StVS 
000040 AO,SOStoL.012ŮS.00LI4 vosbýooop*oy0OJO.oWO 

0000*4344504000100 • 7.o0I.I2l0tio3o00.4O00II.Io000o 

000.o.00booiooo.o.00 oovsl ‚0.70600t21.It400.00V. loI0o.OVSoIO 

Otitid 000.01000074140 ‚ Kosu 

toootod O okos O Solo LII 

0400400000000540004000400400 000.032.000.201 

00.000 0001V 02 00o00.ooo.So,oI0oo.04lli* 

0000040000*40000000.4 300000*12004 ISO 0004 

P0001 Liokoodo otovŮ 2000 

006000400006 WIsla Oto 

00*01 L5500040 oodlL 

0*440 001 ooodold 14006.01 boA 0010000 adb*A oods 00600004 

709000004000 70o00 

0000004 0400 0001000*.o.00ptokok.bo 

losdoooloopoood. lItJ.I%solt000000.EO...bo.do 

No0t00000l0LO0ta0ůd.PO 
20000k0002105S0000.0SI 

05020*Li000410 

0 

1 

1000*oo04 000 000000 

FOSSoO00 

000 

aM0oo0IoLo0do0.o4o44rtRJ 

ZPRAcovÁNÍ 
OSOBNÍCH ÚDAJU 

0000 

00000000000000 

00000000 p4000 0015.000 

I54Mb.0T 

201001*oooso. Osopil., 

_2 - 

BEZPEČ#4OSTNÍ SPECIFIKACE 

0 

004400 POLO POsolilo' bol 
OP-

Modododot o.Wpso4 Sod.o oso 
0 

pooooso.oo'14,qpooodplfl00500t 

00000Ifl 

00000000L*oi 0000.40 
üosoiISossoboi 

000001010000.000.0440000 
000000 

00040 Polc 0000000.01* 000 
o 03 00 000 00040 Iooro.1* 0Ml 
‚ 310n1010.0o100003010000l 

001.00100010 oL4000 0-
40000 0ůO2so 

ko09OL0i. -20000 
10200 I ti0100d.040542104 100000.00,004 

-I 

0.0- IMd*I400L00002d.00004Moo- 0000. 
2404004 2000. 2000. 30 HO 
006-000400L 00700 EkOsý.O4O. 20 

0aooIoo 50000ml 40044000* Icf40ooIOvSvqotI von 
0J0301*ký 000' odHOio 

000toip00000pooil00001d10400p200000L0000Sdooi 
0000.100od 0400004 .02!00040004O ‚04.000 00001o00001ilo00 000 

o40oso4 o.002004S 

00'200so 

O 00% 0000 O bod 04 0000.0 0040 0000. 15.001 

boto!. 

OM000T Oso 

HO. 004000 00000 OT. 000 0040000000 0000040000020 
00400006 E.400kto .0000600900I 

Po.00.000.4COo0tT0.7-.00T OO 

AMod O 0010* NO 

r060000l 0t°-' Ho 

00400000000K.02000404400.040*.20000tPC000IqO.Ao0t.0k40.O. 
.oAoooiol 0-0.006000.2.0000. osilo 

0000006 o0ooIo.ooo0ooooo oso o,os000001 004006, 000 00010002 PLO 00000000110341*40.060.2000 



BTL CARDIOSOINTR EKG 
KVALITA SIGNÁLU 
PRO PŘESNÉ VYHODNOCENÍ 
Software BTL CardioPoint' představuje skvělý doplněk ke každému EKG přístroji 

BTL, zejména pro uživatele, kteří dávají přednost práci 5 počítačem. Zajišťuje on- line 

náběr signálu. provádí automatickou analýzu. umožňuje porovnáváni EKG záznamu 

jejich sdílení v rámci počítačové sítě, případný export do ambulantních systému. 

Jednoduché a přehledné ovládáni je vhodné i pro vysoce frekventovaná pracoviště 

(urgentní přmy). 

ST MAPY 

St mapy jsou grafickým nástrojem, který zobrazuje prostorovou 

orientaci ST odchylek (deviací), které jsou patrné na první pohled 

a nepřehlédnutelné. Jsou dva druhy ST map: Levá reprezentuje 

vertikální sekci, pravá reprezentuje horizontální sekci, Sekvence svodů 

ve vertikální rovině je dána použitím svodového uspořádáni Cabrera 

systému, takže zobrazeni odpovídá aktuální orientaci každého svodu. ' 

OT MODUL 

OT modul je unikátní nástroj, hodnotící riziko náhlého úmrtí pacienta. 

jehož přičinou je „Long OT syndrome" LOTS. Tento syndrom je 

charakteristický prodlouženým OT (OTc). Použitím standardizované 

tangenciální metody lze změřit OT (OTc) a přesně určit jeho délku, 

i když není patrná izolinie. 

EKG KOMPARÁTOR J 
Tento nástroj umožňuje porovnávání EKG záznamů, pořízenych „I 
v ruzných obdobich u jednoho pacienta. To umožňuje hodnoceni změn 

EKG v průběhu času (např. po podáni medikaci atd.). 



KLIDOVÉ EKG 
NEJMODERNĚJŠÍ 
DOSTUPNÉ TECHNOLOGIE 
Přístroje BTL jsou vyrobeny s využitím nejmodernější dostupné technologie a vynikají 
svým moderním designem. funkčností a snadnou obsluhou. 

Všechny modely, které BTL vyrábí, jsou uspořádány do tři produktových řad na 
základě jejich velikosti a funkcí. 

EKG RADY L 
Dvanáctikanálové EKG přístroje řady L jsou profesionální 
elektrokardiografy určené speciálně pro kardiologická oddělení 
a kliniky. Přistroje jsou vyrobeny s využitím nejmodernější dostupné 
technologie a vynikaji svým modernim designem, funkčností 
a snadnou obsluhou. Možnost komunikace přes Wifi nebo LAN. 

EKG ŘADY M 
EKG přístroje BTL-08 MT Plus jsou vybaveny všemi pokročilými 
funkcemi modelů řady L, ale v menším a lehčím designu. Tyto EKG 
přístroje jsou vhodné pro široké spektrum uživatelu. Diky barevné 
dotykové obrazovce, kvalitnimu tisku a možnosti spirometrie jsou 
tyto přistroje výkonné. ale přitom snadno ovladatelné. 

EKG ŘADY S 
EKG přístroje BTL-O8 řady S jsou známy především svou přenosnosti 
a dlouhou výdrží provozu při napájení z baterií. LCD displej umožňuje 
sledovat jeden zvolený kanál a další příslušné informace, jako je 
rychlost papiru. amplituda atd. Stejně jako u všech ostatních EKG 
přistrojú BTL, je komfort uživatele zajištěn jednotlačítkovou obsluhou 
a uživatelsky přívětivým menu. 



TECHNICKÉ SPECIFIKACE EKG 
KLIDOVE EKG - ŘADA L 
PŘÍSTROJ BTL-08 LC Plus RTL-OB LT Plus 

Displej barevny dal ykovy 5110151 7 

Rozměry displeje (mm) I l)s00 

Rozlišeni 60 .180 

Klávesnic an'jrne.icka S vcIr.icq, íunl.cnin I latu L na 5owr,u cisnhru 

Indikátor o pa lych elekt od t.on1.cia ka:'1t uiPkiioch 

Rozhranl RS, LISO AU (vuIilt-luu) W,Fi (vc'iulainH) 

Rozmery (mm) 407 ' 3'2 1)5 .107 312 25 

Hmotnost cca ( 9) 5.7 ‚.- 57 

TISKÁRNA 

Síře papíru (mm) 2151 

Typ papíru vinuty. tasovy 15-skl an1 44-akisidauý/44- i ancvlaiaky odout 

Typ tisku !ern,otusk./esic-,niiě ‚orava ruh0 inkoua tcv tiaiiarfla 

Rychlost posuvu (mm/s) 5. 10 25 50 

ZPRACOVÁNj SIGNÁLU 

Počet kanálů 2 

Počet svodů 12 

Zobrazené svody 6, 12 

Tištěné svody 3.4,5.12. ;'; 3'442. 3s4s5 4'3s1, 6s2'. 6'.2'2 

Přeno v automatickém módu v rssji.urn 4055- t,ncyuoiuiiu 

Detekce kardiostimulátoru etc 

citlivost (mm/mv) 2 5 S. 10, 20 

Počet záznamu v paměti (10-sec 250 (minulrs vn) 
Iono strios) «jo Ci y puc I 

Dlouhý záznam 1 svod/2 svody o/o 

DIGITÁLNI FILTRY 

Adaptabilní hlavni liStr (Hz) 50-130 

Filtry svalových třesů (Hz) 35.25 

Filtry baseline (Hz) 0051212 c) 0.11 515 aj 0.25(08 . 050:03 :1, 50 '.01 a), ‚ti 

Automatick 4danl'ut'i1u 

UŽIVATELSKY DEFINOVANÉ PROFILY 

Počet profilů pro automa ický 
a manuálni mód ' ' 

Počet profilů pro náběry 
LONG ECG 

ns cVneeny 

PŘEHLED VOLlTELNĚ4O PŘISLIJŠENSTVÍ 

Diagnostický modul (obsahuje, 
pruměry, enalzu, textovou vc.iui'iiu.'. 

interpretaci 

PC propojení sSW platformou 
RTL CardioPoint-EKG 

Ergometrie se BW RTL vsi. Iliy 
cardioPoint-Ergo 

WiFi ě LAN komunikační modul vildem' 

ICÉ PARAMETRY 

Napájení 00.230 V. $0'(.O klz Polarizačn napětí 4510 mV 

Frekvenčni rozsah 0,0.19 lid H; Masimálnl souhlasné napětí ± 5' 

Kvanlovaci šum 3.0.V Impedance vstupu -0 MOluni 

Činitel potlačeni souhlasného 
‚ ‚ ‚ 

Rozliseni A/D prevodnuku cu isA: rušeni 
LiQ Ii,' 

Vzorkovac frekvence 2000 si? atulns.u1 sic 5'j littcnyclu 

‚ . ‚ SiC I / m,e viiii' nbscsn Clei „kci vis ni V?Or ‚Ivini vaznainui 
Detekce ka dios mula oru ., H.. 

- 

i,usn,snl's' tioa5 
.0000 Kapacite akumulátoru litci 

Dynamicky ro sali IS SittO vn Oriu I c'isruvj 01 70 mini 

Doba nebi n u 4-'.. isad,ri (;.iÁiuu 



TECHNICKÉ SPECIFIKACE EKG 
KLIDOVĚ EKG ADA Mas 

Displej 

Rozměry displeje (mm) 

Rozlišeni 

Klävesnice 

Indikátor odpadlých elekt od 

Rozhraní 

Rozmery (mm) 

Hmotnost cca. (kg) 

TISKÁRNA 

RTL-OS NT Plus 

bIeLy dotyk .0 I S 7 

118 89 

(,0 Y 4(10 

Komb Ir,ovtnh, al:in.jmer'cLa klave7niyz 

I fLnkrn ir,,,'.Iii, t ‚. 1?fv.' zlot y.o,- i' 115010' 

R' 73? I 136 LAN 'VL1 tzl,,Ĺ,. w,r, 
(vnI.nYIn; 

330'270 24 

RTL-OS SDl/SDS 

51' afK ky diaplci 

70 36 

128 - 64 

Roint,inc-,'z,,Via Itar,L;l,,erĺcL, kltve,,r,,c e 

IUI1RL, lilii, I IdC,l ky 

kont,ola ka:d, eleki 'ody 

iz3 .732 1.15(1 redL.kce 

276'lGiI'-$ 

Šífe papíru (mm) I 112 I 54 I 
Typ papíru I ulij A4-oÍf'tz tafie' I roli 

Typ tisku 
tř,ei lol Irn.,I asi-' 

zaint jihl, 

I 
I tř .00111 I 
I I 

Rychlost posuvu (mm/s) S 10 125 25 5Cl 5 10 77 SO I 
ZPRACOVÁNÍ SIGNÁLU 

Počet kanálú 3.6,2 3 

Počet svodů 12 12 

Zobrazené svody S 6 2 

Tištěné svody 
P24? 3r4.3 4.3+' 

36 

Přenos v automatickém módu v,.*' I,,cm 

Detekce kardiostimulátoru 

Citlivost (mm/mv) 7 S 0 20 

Počet záznamu v paměti (IQ-sec long 
strips) 

Dlouhý záznam 1 svOd/2 svody (min '7 n 

DIGITÁLNi FILTRY 

daptabilnl hlavn filtr (Hz) SO (.0 50-60 

II ry Sv vych třesu (Hz) 35, 25 35 25 

Filrybaselne(Hz) 005(32y).OH(I5v) 025(.06:).050t03,) '5Oi0'.tpl.ne:. 

Automa icky - 

UŽIVATELSKY DEPINOVANÉ PROPILY 

Počet prolitu pro automatický 
manuální mód 

Počet prohlů pro náběry 
LONG ECG 

PŘEHLED VOLITELNĚHO PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Diagnosticky modu (obsahuje, průměry, 
‚LI ‚l Iiii 

analýzu, textovou interpretaci 

PC propojeni SW platformou RTL 
L- I 

CardloPolnt EKG 

Ergometrie se 5W RTL CardioPo n -E go LL,IItuIi,it 

WiFi S LAN komun,kačn, modu 

TECHNICKÉ PARAMETRY 

Napájeni 

Frekvenčn rozsah 

Kvantovaci šum 

RozlišenI A/D převodnlku 

Vzorkovaci frekvence 

Detekce kardiostimulátoru 

Dynamicky rozsah 

Doba nabíjen, 

11$ VOSO V. 50-6002 

0.05-170 Hz 

i3 

2900 Hz 

‚/tLl'e:,aI,i, ob,-,,zi 
ni, vi' zlez.! 'i; -,-iii' L Cn-hni i:,000 H: 

.1510 mv 

olar,začni napětí 

Maximálni souhlasné napeti 

Impedance vstupu 

Čnitel potlačen' souhlasného rušeni 

Kapacita akumulátoru 

'100 lin' 

1' 5 

70 31OIini 

109 tib 

Ljlnml clo 30 K!Ai,,c 

71 .' IIII 0111 

't,a,i,iaItiP Ll'133 

;itl'21a ho slonlilL' 

111c"i.lC.,.'.y (I ...'0 rni,i,.l 



ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA 

.1, 

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., 
nemocnice Středočeského kraje 
Žižkova 146,28001 Kolín III. 

V Praze, dne 04.07.2023 

VĚC: NABĺDKA PŘĺSTROJŮ BTL 

Společnost BTL zdravotnická technika, a.s., je česká společnost, která se zabývá vývojem, výrobou a distribucí zdravotrťckých 
technologii na tuzemské světové trhy. Firma BTL se od svého vzniku, v roce 1993, stala jedním z nejvýznamnějších 
dodavatelů v oblasti fyioterapie, kardiologie a estetické medicíny. Má vlastní prodejní a servisní firmy ve vice než pěti 
desítkách zemí a spolu s výhradními prodejními zastoupenĺmi v mnoha dalších státech tak působĺ ve vĺce než 100 zemích 
světa. 



43$> ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA 

BTL 4 PRO 

Všechny zde uvedené 

BTL EKG PRO 

v rámci nabídky propojitelné na platformu BTL CardioPoint a SDS modul 

• 12 ti kanálové EKG se současným záznamem a tiskem z 12-ti svodu 

• EKG s umělou inteligencí 

• automaticky rozměřuje a interpretuje EKG záznam 

• jmenovitá kontrola kontaktu elektrod, detekce kardiostimulátoru 

• pokročilé diagnostické nástroje pro rozměření ST a QT 

• ukládání záznamů do PC, dlouhý EKG záznam v režimu LONG, průměrování křivek, manua ni a automatický 

režim 

• vestavěný akumulátor umožňuje práci i mimo ordinaci 

• porovnání EKG záznamů jednoho pacienta 

• kontinuální ukládání EKG záznamů až 20-ti minut ze dvou vybraných svodů 

• dokonalá filtrace bez zkresleni 

• možnost čtečky čárových kódů pro identifikace pacientů 

• výdrž baterie až 6 hodin/550 záznamů 

• počet záznamů v paměti: >3,500 

• termopapír role o rozměrech 112 mm 

• rychlost posuvu: S, 10, 12.5, 25, 50 

• citlivost mm/mv: 2.5, 5, 10, 20 

• připojeni přes WiFi/LAN 

• přihlášení uživatele čipem nebo kartou 

• EKG vozík 

Přistroj Cena bez DPH Sazba D H vc DPH [Kč] 

BTL4Pro 



ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA 

BTL-08 LC EKG 

12-kanálové EKG s 8.4" barevným dotykovým displelem 

• 12-kanálové EKG s barevným dotykovým displejem 

• 3, 4, 6 a 12-kanálový barevný dotykový displej 8.4" (171x128mm) 

• Rozlišenĺ displeje: 640x480 (bodů) 

• Kombinovaná alfanumerická a funkční klávesrĺce na dotykovém displeji 

• Jmenovitá kontrola kontaktu elektrod 

• Šíře papíru: 2lomm / A4 

• Typ papíru: vinutý, faxový, 

skládaný, A4 kancelářský 

• Typ tisku: termální / externí 

laserový nebo inkoustový 

• Přímé propojeni EKG 5 

tiskárnou (přes USB, 

nezávisle na PC, výtisk na A4 

kancelářský papír) 

• Citlivost: 2.5, 5, 10, 

20mm/mv 

• Rychlost posuvu: 5, 10, 25, 

somm/s 

• Adaptabilní síťový filtr: 50-

60Hz 

• Svalové filtry: 25, 35Hz 

• Filtry izolinie: 0.05 (3.2sec), 0.11 (1.55ec), 0.25 (0.65ec), 0.50 (0.35ec), 1.50 (0.lsec), spline 

• Autoadaptivní filtry: automaticky 

• výtisk: 3, 4, 6, 12 kana u, 3x4+1, 3x4+2, 3x4+3, 4x3+1, 6x2+1, 6x2+2 

• Paměť pro 250 EKG záznamů (10 sec) 

• Neomezený počet uživatelsky definovatelných profilů 

• Tisk v automatickém nebo manuálním režimu 

• EKG záznam v režimu LONG 

• Záznam v režimu AUTOMATy synchronním režimu nebo v reálném čase 

• ZpětnýEKGzáznam 

• Ochrana proti defibrilaci 

• Detekce kardiostimulátoru 

• Vestavěný akumulátor 

• Provoz ze sítě nebo z akumulátoru 

• Analýza EKG záznamu a slovní interpretace (modul Diagnostika) 

• Průměrování EKG signálu (modul Diagnostika) 

• Propojení s programem pro zpracování a archivaci BTL-CardioPoint EKG 

• Propojení s programem pro zátěžové vyšetřeni BTL-CardioPoint ERGO 

• individuální nastavení grafického výstupu 

• Přístrojový stolek s ramenem (držákem) pacientského ekg kabelu v ceně 

• Možnost rozšířeni o wi-fi 

4.. 

Přístroj Cenikova cena bez DPH Sazba DPH [%] a po slevě vč. DPH [Kč] 

BTL-08 LC 



ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA 

SOUHRN 

Přistroj 

BTL4 Pro 

BTL 08 LC 

CELKEM. 

ks Cena bez DPH Sazba DPH [%] 

273 600 21 

Cena v . DPH [Kč] 

331056 

SHRNUTI HLAVN CH BENEFITU NABÍDKY 

• špičková technologie, pocházejícĺ od českých a slovenských vývojářů, inspirovaných potřebam našeho trhu 

• Unikátnĺ diagnostický 5W, integrujĺcí všechny diagnostické modality BTL 

• Nejpokročilejšĺ funkce, které významně zkrátĺ vyhodnocovacĺ čas a zároveň zpřesni diagnostiku 

• Doprava, instalace a zaškolení je u přístrojů zdarma! 

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH, pokud není uvedeno jinak. 
Platební podmínky: do l4ti dnů (případně individuální splátky, leasing, dle domluvy). 
Aktuáln' term'ny dodáni: 2-6 týdnů po objednání. 
Záruční doba poskytovaná na přístroje je 24 měsíců, na příslušenství 6 měsíců. 

S pozdravem 

RTL zdravotnická technika, as. 
Šantrochova 16, 16200 Praha 6 
Mobil: 

www.btl.cz 



PROHLÁŠENĺ O PODDODAVATELÍCH 

Prohlašuji, že výše uvedený dodavatel provede veřejnou zakázku samostatně bez poddodavatelů. 

V Praze dne 07.07.2023 

Radovan 
S 'I ' v eciiar 

Ing. Radovan Sedlář, prokurista 



SS' BTL IndustriEs 

EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
Vydané na základě přílohy IV Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2017/745 o zdravotnických prostředcích, změně směrnice 2001/83/ES, 
nařízení (ES) Č. 178/2002 a nařízení (ES) Č. 1223/2009 a o zrušení směrnic 

Rady 90/385/EHS a 93/42/EHS, v konsolidovaném znění (dále Jen „Nařízení 
(EU) 2017/745") a v souladu sjinými příslušnými právními předpisy Unie, 

které stanoví vydávání EU prohlášení o shodě 

Výrobce: 

BTL Industries Limited 
161 Cleveland Way 
Stevenage 
SG1 6BU, Hertfordshire 
United Kingdom 

Zplnomocněný zástupce: 

BTL ITALIA S.r.l. 
Via San Leonardo 120 
84131, Salerno 
Italy 

SRN: IT-AR-000020508 

Výrobce BTL Industries Limited vydává toto prohlášení o shodě na svou výhradní odpovědnost a tímto 
prohlašuje, že produkt 

Název produktu: BTL 4 SMART 
BTL 4 PRO 
BTL 4 ELITE 
BTL 8 SMART 
BTL 8 PRO 
BTL 8 ELITE 

Riziková třída: 

Postup posuzování shody: 

Základní UDI-Dl: 

Třída lIa 

Příloha IX, Kapitola I a III 

++BIO8O77POEUZS 
++BIO8O78POHG 

splňuje požadavky Nařízení (EU) 2017/745 a jiných příslušných právních předpisu Un e a je opatřen 
označením: 

C E 0051 

Oznámený subjekt: 

Číslo EC certifikátu: 

Datum vystavení: 7. října, 2022 
Místo: Stevenage 

IMO - Istituto ItaIiano del Marchio di Qualitá S.p.A. 

051/MDR 

Jménem BTL Industries Ltd. 



BTL Industr'ies 

EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
Vydané podle Přílohy IV 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745 
o zdravotnických prostředcích, změně směrnice 2001/83/EC, nařízení (ES) Č. 178/2002 a 
nařízení (ES) Č. 1223/2009 a o zrušeni směrnic Rady 90/385/EEC a 93/42/EEC, v platném 

znění (dále jen Nařízení (EU) 2017/745) a v souladu sjinými příslušnými právními předpisy 
Unie, které stanoví vydávání EU prohlášení o shodě 

Výrobce: 

BTL lndustries Limited 
161 Cleveland Way 
Stevenage 
SG1 6BU, Hertfordshire 
Spojené království 

SRN: GB-MF-000034894 

Zplnomocněný zástupce: 

BTL ITALIA S.r.l. 
Via San Leonardo 120 
84131, Salerno 
Itálie 

SRN: IT-AR-000020508 

BTL lndustries Limited vydává toto EU prohlášení o shodě na vlastni odpovědnost a tímto 
prohlašuje, že výrobek 

Obchodní název: 

Riziková třída: 

Postup posuzování shody: 

Základní UDI-Dl: 

BTL-08 Sol 
BTL-08 $03 
BTL-08 SD6 
BTL-08 MT Plus 
BTL-08 LC 
BTL-08 LC Plus 
BTL-08 LT 
BTL-08 LT Plus 

Třída lla 

Příloha IX, Kapitoly I a III 

++810807123P0MT 

je ve shodě s Nařizenim (EU) 2017/745 ajinými příslušnými právními předpisy Unie aje opatřený 
označením CE: 

C E0197 
Oznámený subjekt: 

Certifikát Č.: 

Datum vystavení: 2023-04-17 
Místo vystavení: Stevenage 

TÜV Rheinland LGA Products GmbH 

HZ 2036797-1 

Podpis jménem BTL lndustries Ltd. 



BTL Industries Limited, 161 Cleveland Way, Sievenage, 
Hertfordshire, SG1 BBU. United Kingdom 

BTL International Service Center 
30 Peshtersko shose Blvd., Plovdiv 4002, Bulgana 

E-mail: servicee)btlnet ccm 

Technical Training Certificate 
Issued to 

Company 

BTL zdravotnická technika, a.s. 
Service Qualiflcation Level 

STANDARD 

This Certificate confirms that the Certificate holder has been trained and Is authorized to seli, lnstall and 
servĺce BTL medicai devices hsted beiow In accordance with the Quality Assurance Agreement and BTL 
Standards Of Service. This certiflcate Is not transferable. 

Product name 
BTL-785F 

BTL 4 Smart / Ehte / Pro 

BTL 8 Smart / Ehte / Pro 

BTL-6000 RSWT 

Notes 

Date of lssue: 08. 12. 2 te of Expiry: 02. 01. 2025 



ři22 %41 lilii tít \I 

ů 
CERTIFICATE 

BTL lndustrtes Ltdd 161 Cleveland Way I Stevenage Hertfordshire / Sol 68U United Kingdom 

potvrzuje, že 

Bit Zdravotnická technika a s 

byl plné proškolen v používaní následujících přístrojů a je oprávněný jejich použivánl dále školit 

BIL CO NECTin, BIL CardioPoint 
BTL-08 ECG, BIL 8 ECG, BIL 4 ECG 

I ( školeni ukončeno dne: 

‚
L
N BTL lndustries Ltd.I 161 Cleveland Way I Stevenage Hertfordshire / SG1 68U United Kingdom 

pln.os' c,bUStr BEZ OMEZENI 

s ni u 'aui 

1111111 U 

„Ý 




